
Práce, se kterou Vás chci seznámit, je o umírání a smrti z pohledu pečujících osob. Tato bakalářská
práce popisuje stručně problematiku umírání a smrti v jejím historickém kontextu až po současnost. V
několika prvních kapitolách se zabývám diagnostikou, základními pojmy a již zmíněnou historii, které
se týkají umírajících, umírání a smrti. V dalších teoretických kapitolách se věnuji možnostem pomoci z
pohledu sociální práce. Práci jsem proložila dvěma rozhovory ze sociální a zdravotní stránky a příběhem
pečující osoby v domácím prostředí. V praktické části se zabývám výzkumem, jehož cílem je
specifikovat „ rozdíl v umírání a smrti ve zdravotnickém, sociálním zařízení a doma“.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

